
 

 
 

22 August 2025 
 
 
Dear  
 
ATISN 24998 
 
Thank you for your request which I received on 28 July. I have provided the 
information requested against the questions you submitted (regarding the Cross-
Government Behavioural Insights Network). 
 

1. A list of government departments, agencies, or public bodies that have 
participated in the network in the past 3 years (2022–2025). 
 
I have interpreted your question when referring to government departments as 
meaning Welsh Government as an organisation (which is not a government 
department). Considering the nature and set up arrangements on the network, 
I can confirm Welsh Government does not hold this information.  
 

2. A list of job titles or departments of individuals who have attended 
network meetings on behalf of your department or contingent during 
that time. 
 
Five officials representing Local Government, Housing, Climate Change and 
Rural Affairs, and one each representing Health, Social Care and Early Years 
and Education, Culture and Welsh Language. 
 

3. Dates of any meetings hosted or attended by your department in relation 
to the network, and copies of any associated agendas or summaries. 

 
Welsh Government has not hosted any meetings therefore no information is 
held. 

 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you 
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. 
 
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s 
Freedom of Information Officer at:  
 
Information Rights Unit  
Welsh Government 
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ  
 
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.  
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner. The 
Information Commissioner can be contacted at:   

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales


 

 
 

 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF 
 
Website: www.ico.org.uk      
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a 
complaint until it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 

http://www.ico.org.uk/

